2017. énis Unnepi est pregnamja

(2017. majus 25.)

Miokégldk: Banduuy Adél 6.aés Fekele Ndna 8.b ea3tialyes tanmuldk

Palotas
tancoljak a 4.a és 5.a osztalyos tanulok
betanitotta: Kissné Horvath Emese

Jatékfuzés
tancolja az 1.b osztaly
betanitotta: Kiss Judit

Dancla: 11-es etiid

hegediil Haraszti Emma 4.b osztalyos
tanulo

kisér Gulyas-Nagy Lilla

Svab népdalcsokor

eldadjak a 2.a osztaly tanuloi

betanitotta: Nemestothy Ildiko és Tarcsay
Adrienn

Csukas Istvan: Ki ette meg a nyarat?
el6adja Barany Adé¢l 6.a osztalyos tanuld
betanitotta: Katonadné Koller Erika

Jatékftizés
tancolja az 1.a osztaly
betanitotta: Kiss Judit

. Uszkiidara (t6rok népdal)
éneklik az 5.a és az 5.b osztaly tanuloi
betanitotta: Simo Attila

10.

11.

12.

13.

14.

Tanc
eléadja Nagy Jazmin 2.b osztalyos tanuld

Domahazi csardas és friss csardas
tancoljak a 3.a osztaly tanuloi
betanitotta: Kiss Judit

Tornabemutato kézallofaval
eldadja BOhm Vera 4.b osztalyos tanulo

Kaffka Margit: Petike jar

eléadja Varkonyi Szilard 4.a osztalyos
tanulo

betanitotta: Somfai Katalin

Kalocsai mars
tancolja a 3.b osztaly
betanitotta: Kiss Judit

A zene az kell

éneklik a 2.a és a 2.b osztély tanuloi
betanitotta: Angyal Krisztina és Sziladi
Hedvig

Kosztolanyi Dezsd: Akarsz-e jatszani
eléadja Fekete Nora 8.b osztalyos tanuld
betanitotta: Katondné Koller Erika

15.

16.

17.

18.

19.

Fashion Dance: Dance Ladies, Just Dance
tancolja a 3.a, 3.b és 5.a osztaly
betanitotta: Fehér Alexandra

Mohamed Fatima: Ott leszek
eldadja a 4.b osztaly
betanitotta: Fehér Judit

Rocky: Kezdé Mandk, Csajrock, Honey
Children, Flashdance Junior

tancoljdk az 1.b, 2.a, 2.b, 3.a, 4.2, 5.b, 6.b
és 7.b osztaly tanuloi

betanitotta: Fehér Annamaria

Eletkép az 1920-as évekbdl
eldadjak a 7.b osztaly tanuloi

Charleston Hild
tancoljak iskolank tanarai
betanitotta: Kissné Horvath Emese



